
UCHWAŁA NR XLVIII/266/21 
RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLV/253/21 Rady Gminy Widawa z dnia 13 kwietnia 
2021 r. w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej przystąpienia Gminy Widawa do 

konkursu związanego z budową placu zabaw przy placówkach szkolnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz.713, poz.1378) oraz art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 
2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) Rada Gminy Widawa uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLV/253/21 Rady Gminy Widawa z dnia 13 kwietnia 2021 r. 
w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej przystąpienia Gminy Widawa do konkursu 
związanego z budową placu zabaw przy placówkach szkolnych, treść § 3 otrzymuje 
brzmienie:  

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”. 
§ 2. Uchyla się Uchwałę Nr XLVII/258/21 Rady Gminy Widawa z dnia 13 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLV/253/21 Rady Gminy Widawa z dnia 13 kwietnia 2021 r. 
w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej przystąpienia Gminy Widawa do konkursu 
związanego z budową placu zabaw przy placówkach szkolnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Widawa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stępnik 

Id: EF654C02-CE7B-4BF8-B9A8-5CDC08E7C347. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


